
Smlouva o dílo 
č.  TS 10/12/2023 

 

 

Objednatel: Technické služby Karviná, a.s. 

   Bohumínská 1878, Karviná – Nové Město, PSČ 735 06 

   společnost je zapsána v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 1215 

Zastoupena: Ing. Zbyňkem Gajdaczem, MPA, ředitelem společnosti, na základě 

plné moci udělené představenstvem ze dne 20. 3. 2019   

Ve věcech technických a provozních oprávněn jednat: 

Ladislav Hujda, vedoucí provozovny Doprava 

 tel. 596 302 130, mobil 602 585 560 

   IČ: 65138082   DIČ: CZ65138082 

   Bank. spoj.:  KB Karviná 

   Číslo účtu:  19-3488910297/0100 

   (dále jen objednatel) 

  

a 

 

Zhotovitel: Jaromír Strakoš 

   Fryčovice 785, 739 45 Fryčovice 

   IČ:    03364950   

DIČ:    CZ7904175587 

   Číslo účtu:  214781172/0300 

   Bank. spoj.:  ČSOB, a.s. 

Kontakt:   604 684 124, Strakos-Jaromir@seznam.cz  

   (dále jen zhotovitel) 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1.1  Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele revize silnoproudého elektrického zařízení 

veřejného osvětlení dle ČSN 33 15 00 (dále jen revize) dle níže uvedeného plánu revizí. 

 

1.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli potřebné informace a připravit veškeré náležitosti 

k zajištění předmětu smlouvy dle čl. I., odst. 1.1 této smlouvy a je povinen umožnit 

zhotoviteli přístup k výše uvedeným rozvaděčům za účelem provedení jejich revizí. 

 

1.3 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním revizní 

zprávy objednateli na základě Plánu revizí veřejného osvětlení na r. 2023, který je nedílnou 

součástí této smlouvy. 

 

 

II. 

Lhůta plnění 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností od 1. 6. 2023 do 31. 12. 2023. 

 

 



 2 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

 

3.1  Cena za revizi 1 světelného bodu je 120,- Kč/bez DPH, která bude vynásobena počtem 

revidovaných světelných bodů v daném měsíci. Cena za revizi rozvaděče činí navíc 2 000 

Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů. 

 

3.2  Měsíčně, po ukončení a předání revizní zprávy světelných bodů dle čl. I. této smlouvy,  

bude současně předána objednateli zhotovitelem vystavená faktura se splatností 30 dnů ve 

výši, která je uvedena v čl. III., bodu 3.1  této smlouvy. V případě nejasností s doručením 

faktury, se má za to, že faktura byla doručena objednateli do 3 dnů po jejím vystavení 

zhotovitelem. 

 

3.3  Faktura bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu.  

 

3.4  Při prodlení se zaplacením řádně zhotoveného díla sjednává se úrok z prodlení ve výši  

0,05 % z celkové částky faktury za každý den prodlení. 

 

 

IV. 

Práva a povinnosti zhotovitele a objednatele 

 

Práva a povinnosti zhotovitele: 

 

4.1  Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas dle svých odborných zkušeností a znalostí. 

 

4.2  Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje 

se dodržovat všeobecné závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.  

 

4.3  Zhotovitel je povinen dílo provést sám s tím, že za dílo v plném rozsahu zodpovídá. 

 

4.4  Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu 

díla objednateli. 

 

4.5  Místem provádění činností zhotovitele dle čl. I. této smlouvy je veřejné osvětlení ve správě 

objednatele. 

 

4.6 Zhotovitel odpovídá za průběžné provádění činností dle čl. I. této smlouvy v termínech 

v souladu s platnými normami a dalšími závaznými předpisy.  

 

4.7  Zhotovitel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy 

v tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám. 

 

Práva a povinnosti objednatele: 

 

4.8 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo 

v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli provádění činností 

řádným způsobem. 

 

4.9  Objednatel se zavazuje dle požadavků a pokynů zhotovitele s tímto spolupracovat. 



 3 

V. 

Ostatní ujednání 

 

5.1  Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat odbornou činnost v rozsahu této 

smlouvy. 

 

5.2  Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 

zákoníkem, v platném znění a ostatními obecně závaznými předpisy.   

 

5.3 Technické služby Karviná, a.s. vyhlásily politiku kvality a řízení ochrany životního 

prostředí s přesvědčením, že dojde k jejímu pochopení a přijetí i všemi obchodními 

partnery. Bližší zásady, cíle a podmínky jejího uskutečňování jsou plně k dispozici na 

internetové adrese www.tsk.cz nebo v sídle společnosti. 

 

5.4 Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými, řádně 

vzestupně očíslovanými dodatky k této smlouvě, odsouhlasenými a podepsanými oběma 

smluvními stranami.  

  

5.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena  po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy 

potvrzují svými podpisy. 

 

5.6 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

5.7 Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva podléhá uveřejnění  

v Registru smluv v plném rozsahu na dobu neurčitou. Objednatel se zavazuje, že provede 

její uveřejnění dle příslušného zákona. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

 

 

V Karviné dne  31. 5. 2023 

 

Zhotovitel:       Objednatel:     

   

 

 

 

 

 

…………………………………..     ……………………………… 

              Jaromír Strakoš                                         Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA 

                                                      ředitel společnosti 

http://www.tsk.cz/

